NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES M08MM-NSC40B-BP00,3-GS04

Kop 3akasa: BESO5UA
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Basic features

Ba3oBblii cTaHAapT

PaspelieHue Ha akcnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHavKaumsa paGoyero HanpsxeHus
NHavkaumsa yHKLmiA

Electrical connection

AvameTp ka6ens D

AnvHa ka6ens L

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
3awmTa ot nepenontoCcoBKu
Pasbem

C 3aWwmToii OT HenpaBuIbLHOTO
NoAK/oUeHUs

Tun pasbema

—< 13

i

IEC 60947-5-2

CE
cULus
E..
WEEE

HET

na

3 mm

0.3m

na

na

M12x1-LTekep, 3--KOHT.
na

Kabesb co WTekepHbIM
paszbemom, 0.3 m, PUR

LED

M12x1

Electrical data

BbixogHoe conpoTtusneHne Ra
EMKOCTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHocTu Tv, Makc.
Kateropus npumeHeHus

Makc. ToK xonoctoro xoga lo, 6e3
AemndupoBaHus

OcTaro4yHast BO/THUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblIii TOK Ir, Makc.

MapeHne HaNpPsHKEHUA cTaTUy., MaKc.
Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpsbxeHue nsonauum Ui

PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIii pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHus

Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢
3aTyxaHuem

YacTtoTa nepekntoyeHnsa

Environmental conditions
EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska

EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arpsa3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepartypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18

100,0 KOm
1puF

40 ms
=-13

7 mA

10 %

10 pA
15V
10...30 VDC
75V DC
24V

200 mA
100 A

11 mA

1200 Iy

MonycuHyc, 30 gy, 11 mc
55 'y, avnautyga 1 mm, 3x30

MUH
3

P67
-25..70 °C

584 a
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NHAYKTUBHBbIE AaTUYNKu
BES M08MM-NSC40B-BP00,3-GS04
Kop 3akasa: BESO5UA

Material

AKTUBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepnan  PBT

Marepuan kopnyca NaTyHb, ¢ 6e3HKKeNneBbIM
NOKpbITUEM

Marepuan 060104ku PUR

Mechanical data

MoOMEHT 3aTsKKN 3 Hm

Pasmepbl @ 8 x 60 mm

Tunopasmep M8x1

YctaHoBKa noyTn 3anogamuo

Output/interface

Mepekntoualownii Bbixoa NPN 3awmblikatoLmii koHTakT (NO)

Remarks

Mocne ycTpaHeHus neperpy3ky faTymk CHoBa roToB K paboTe.
1) B 370l 061aCTU HET 3aXUMa.
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Range/Distance

mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HagexHasn ganbHOCTb cpa6arbiBaHUsi 2.9 mm
Sa

OGo3HauyeHne AanbHOCTN

cpa6arbiBaHUs

PeanbHas ganbHoOCTb cpa6atbiBaHusa =10 %
Sr, gonyck

PeasibHblii MPOMEXYTOK 4 mm
cpa6atbiBaHus Sr

TemnepaTypHblii gpeiic, makc. (% oT 15 %
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHne
nepeksoyeHns sn

4 mm

[JononHutenbHas nHpopmaumsa no MTTF unu B10d cogepxutcs B ceptucmkare MTTF / B10d

YkazaHHoe 3HaueHvie MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nmbo CBOWCTB 1/unn cpoka Cyxobl; peyb NAeT TONbKO 06 3KCMepUMEHTasIbHbIX JaHHbIX, He
MMEIOLLUX 0653aTe/IbHOMO XapakTepa. AT AaHHble He NPOA/IEBAIOT CPOK JABHOCTY MO rapaHTUHBLIM MPETEH3UAM 1 He BUSIOT Ha HEero Kakvm-1m6o vHbIM

ob6paszom.

Connector Drawings

Wiring Diagrams




